
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia konkursów na 
stanowiska dyrektorów Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach oraz 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Warlubiu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59, 949, 2203) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządza sie, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Warlubie Nr 11/2018 z dn. 05.04.2018 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowych do przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół 
Borów Tucholskich w Lipinkach oraz Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego 
w Warlubiu, wprowadza się zmianę w §2 ust. 1 pkt 4 lit. a, który otrzymuje następujące brzmienie:

„a) Szarek Katarzyna;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 457CE62C-1D14-4A53-88E8-2E8BEE472870. Podpisany Strona 1




